2025年 10月 29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ ン ク ロ ・ フ ー ド

代 表 者 名 代表取締役 兼 執行役員社長 藤 代 真 一

 兼 事業部長  (コード番号：3963 東証プライム)

問 合 せ 先 取締役 兼 執行役員管理部長 森 田 勝 樹

(TEL. 03-5768-9522)

上場維持基準への適合に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 14 日付でプライム市場における上場維持基準への適合に向けた計画について適時開示

しておりますが、この度、株式会社東京証券取引所より「上場維持基準（分布基準）への適合状況について」

を受領し、2025 年９月 30 日時点においてプライム市場の上場維持基準に適合していることを確認しましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

                         記

１． 当社の上場維持基準の適合状況

 当社は、2025 年３月 31 日時点において、プライム市場の上場維持基準のうち、「流通株式時価総額」の

基準に適合しておりませんでしたが、上場維持基準への適合に向けた計画に基づいて各種取組みを推進し

た結果、2025年９月 30日時点においてプライム市場の上場維持基準の全ての項目に適合いたしました。

 株主数

(人)

流通株式数

(単位)

流通株式

時価総額(億円)

流通株式比率

(％)

当社の

状況

2025年３月末時点 6,429人 232,563単位 94.0億円 79.8％

2025年９月末時点 3,902人 176,106単位 103.8億円 60.4％

上場維持基準 800人以上 20,000単位以上 100億円以上 35%以上

2025年９月末時点の適合状況 適合 適合 適合 適合

※ 当社の適合状況は、株式会社東京証券取引所が基準日時点で把握している当社の株券等の分布状況等を

基に算出を行ったものです。

２． 上場維持基準の適合に向けた取組みの基本方針

今後もプライム市場の上場維持基準の適合を維持するため、各種取組みを継続的に実施し、更なる事業

の成長、企業価値の向上に努めてまいります。

以 上